裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

宜蘭縣政府文化局  函
地址：260宜蘭縣宜蘭市復興路2段101號
承辦人：簡俐婷
電話：03-9322440分機203
電子信箱：micky10913@mail.e-land.
gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年5月28日
發文字號：宜文圖字第1070003640號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨（請至本府附件下載區http://docpub.e-land.gov.tw/sodatt/ 下載附
　　　件，驗證碼：R78YJJ12A）

主旨：檢送「第八屆蘭陽文學獎」徵選簡章及海報電子檔各1份
　　　，請轉知所屬並協助於網站刊登活動訊息及鼓勵踴躍投稿

　　　，至紉公誼，請查照。
說明：

  一、第八屆蘭陽文學獎以「蔚蘭海陽，墨舞風華」為主題，期

　　　望透過文學創作的徵選，深度發掘文化的內涵與質感，凡
　　　具中華民國國籍者均可投稿參加徵選。本屆徵選項目為散

　　　文、新詩、童話、歌仔戲劇本等四類，可連結本局網站公
　　　告(https://goo.gl/MmPv77)協助宣傳。

  二、收件方式:
    (一)收件期間:自即日起至107年7月20日止(以郵戳為憑)。

    (二)收件地點:26051宜蘭市復興路二段101號(宜蘭縣政府文
　　　　化局文學及圖書資訊科收），並需於信封右上角註明「

　　　　第八屆蘭陽文學獎」字樣及參加徵選類別。同時將作品
　　　　稿件、作者資料表及創作理念表電子檔，存於光碟片中

　　　　一併寄送或電子郵件寄至literature@mail.e-land.gov
　　　　.tw。

正本：各縣市政府文化局、連江縣政府文化處、各縣市政府教育局、全國各大專

　　　院校、宜蘭縣各鄉鎮市圖書館、宜蘭縣各國民中學、宜蘭縣各國民小學、

　　　本縣各高中(職)、本縣各大專院校、宜蘭縣文藝作家協會、九彎十八拐雜

　　　誌社、國家圖書館、國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、國立臺灣文

1070005714
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　學館

副本：本局文學及圖書資訊科

第 2 頁　共 2 頁